附件

推荐项目汇总表

推荐部门：  （盖章）                 经办人：         联系电话：        填表日期：  年  月  日
	序号
	项目名称
	工程编码
	总承包单位
	达标时间
（年/月/日）
	进场作业

工人数
	实名制系统登记人数
	返岗率是否达到30%
	推荐加分

分值
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计推荐建设工地数
	
	本区全部建设工地数
	
	推荐比例
	


注：1、《推荐汇总表》由各区住建部门填写。

    2、各项目截图资料随表报送。
